Действительный документ ref=95f8b883038b6c5511ee857861ca7f77

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 23.11.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

23 ноября 2023 г.

Москва

№ 367-гак

""

Об утверждении состава и секретаря апелляционной комиссии по направлению

подготовки  45.04.02 Лингвистика в 2024 году

В соответствии с Порядком проведения итоговой аттестации обучающихся

по основным профессиональным образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета и

программам магистратуры (далее – ОП ВО), реализуемым в федеральном

государственном автономном образовательном учреждении высшего

образования «Российский университет дружбы народов» (далее – РУДН),

утвержденным приказом от 19.01.2023 №10, и в целях проведения

государственной итоговой аттестации обучающихся, завершающих в 2024 году

освоение следующих ОП ВО «Переводчик в системе государственных служб и

учреждений / Translator and Interpreter for Public Services and Institutions»  по

направлению подготовки  45.04.02 Лингвистика, реализуемой в юридическом

институте  РУДН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить апелляционную комиссию (АК) в следующем составе:

Члены АК:

Атабекова Анастасия

Анатольевна

- заведующий кафедрой иностранных языков

юридического института, доктор филологических

наук, профессор

Удина Наталья

Николаевна

- доцент кафедры иностранных языков

юридического института, кандидат

филологических наук

Степанова Валентина

Витальевна

- доцент кафедры иностранных языков

юридического института, кандидат

филологических наук

Действительный документ ref=95f8b883038b6c5511ee857861ca7f77

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 23.11.2023

Луцковская Лариса

Юрьевна

- доцент кафедры иностранных языков

юридического института, кандидат

филологических наук

2. В качестве секретаря АК утвердить тьютора по учебной работе

юридического института РУДН Перегудову Юлию Михайловну.

3. Председателю АК:

- обеспечить необходимые условия и своевременность проведения

заседаний АК в соответствии с действующим в РУДН порядком;

- организовать своевременную подготовку, оформление и передачу в ГЭК

в установленном в РУДН порядке отчётных документов по итогам работы АК.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления

образовательной политики А.А. Воробьеву.

Первый проректор - проректор

по образовательной

деятельности

Ю.Н. Эбзеева

Ш.Ш. Сатторов